

J & K Capital ApS

CVR-nr.: 39452367

Pakhusgården 32
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2022

Michael Jannich Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J & K Capital ApS
Pakhusgården 32
5000 Odense C

CVR-nr: 39452367
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -590.369.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-585.213	-1.083.424
Andre finansielle omkostninger		-5.156	0
Ordinært resultat før skat		-590.369	-1.083.424
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-590.369	-1.083.424
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-585.213	906.576
Overført resultat		-5.156	-1.990.000
I alt		-590.369	-1.083.424

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.621.363	2.206.576
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.621.363	2.206.576
Anlægsaktiver i alt		1.621.363	2.206.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.578	129.519
Tilgodehavende skat		260.613	31.977
Tilgodehavender i alt		1.150.191	161.496
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		1.150.191	161.497
AKTIVER I ALT		2.771.554	2.368.073

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.363	906.576
Overført resultat		944.844	950.000
Egenkapital i alt		1.366.207	1.956.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.139.580	379.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.580	379.520
Skyldig selskabsskat		260.613	31.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.767	31.977
Gældsforpligtelser i alt		1.405.347	411.497
PASSIVER I ALT		2.771.554	2.368.073

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1